
K P M . 0 0 5 0 . 4 . 2 0 2 0  

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 / 2 0 2 0  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

 z dnia 3 stycznia 2020 r.  

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309,poz. 1571, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 249 ust 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz.1622, poz.1649, poz. 2020) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie finansowym Wydziału Podatków 

i Opłat, zgodnie z załącznikiem nr 1.1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Organizacyjno-Prawny – załącznik nr 2.1, 

2) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 2.2, 

3) Wydział Ochrony Środowiska – załącznik nr 2.3. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1)  dochody ogółem                134.213.642,00 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące            129.208.642,00 zł 

b) dochody majątkowe                5.005.000,00 zł 

 

2) wydatki ogółem               102.687.162,64 zł, 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                 65.283.387,68 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej               775.642,00 zł 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                  400.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe               37.403.774,96 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 



2 

 

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 3.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 237 296,00 13 237 296,00 -13 051 796,00 13 051 796,00 13 237 296,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 13 051 796,00 13 051 796,00 -13 051 796,00 13 051 796,00 13 051 796,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

13 016 796,00 13 016 796,00 -13 016 796,00 13 016 796,00 13 016 796,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

32 000,00 32 000,00 -32 000,00 32 000,00 32 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

3 000,00 3 000,00 -3 000,00 3 000,00 3 000,00 

      Razem 134 213 642,00 134 213 642,00 -13 051 796,00 13 051 796,00 134 213 642,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Dochody Wydziału Podatków i Opłat 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 4/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 03.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 0940 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

756 75615 0310 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 30 650 000,00 30 650 000,00 0,00 0,00 30 650 000,00 

756 75615 0320 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

756 75615 0330 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

756 75615 0340 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00 

756 75615 0640 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 

756 75615 0910 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

756 75616 0310 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 9 850 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 9 850 000,00 

756 75616 0320 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 93 000,00 

756 75616 0330 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

756 75616 0340 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

756 75616 0640 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

756 75616 0910 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90002 0490 Własne 6800 Gospodarka odpadami 13 016 796,00 13 016 796,00 -13 016 796,00 13 016 796,00 13 016 796,00 

900 90002 0640 Własne 6800 Gospodarka odpadami 32 000,00 32 000,00 -32 000,00 32 000,00 32 000,00 

900 90002 0910 Własne 6800 Gospodarka odpadami 3 000,00 3 000,00 -3 000,00 3 000,00 3 000,00 

          Razem 56 027 496,00 56 027 496,00 -13 051 796,00 13 051 796,00 56 027 496,00 

 
Rozdział 90002 – przesuwa się kwotę 13.051.796,00 zł celem wydzielenia dochodów dotyczących 

gospodarki odpadami komunalnymi w związku ze zmianą Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

 

 

 

 

  



Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 03.01.2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

15 356 958,20 13 289 896,00 13 289 896,00 502 000,00 12 787 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 062,20 2 067 062,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 13 051 796,00 13 051 796,00 13 051 796,00 500 000,00 12 551 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 13 051 796,00 13 051 796,00 13 051 796,00 500 000,00 12 551 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 356 958,20 13 289 896,00 13 289 896,00 502 000,00 12 787 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 062,20 2 067 062,20 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed 
zmianą 

13 378 346,00 13 143 796,00 13 143 796,00 500 000,00 12 643 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 550,00 234 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 13 051 796,00 13 051 796,00 13 051 796,00 500 000,00 12 551 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 13 051 796,00 13 051 796,00 13 051 796,00 500 000,00 12 551 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 378 346,00 13 143 796,00 13 143 796,00 500 000,00 12 643 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 550,00 234 550,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

386 892,00 386 892,00 386 892,00 386 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 386 892,00 386 892,00 386 892,00 386 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 386 892,00 386 892,00 386 892,00 386 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 892,00 386 892,00 386 892,00 386 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

31 029,00 31 029,00 31 029,00 31 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 31 029,00 31 029,00 31 029,00 31 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 31 029,00 31 029,00 31 029,00 31 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 029,00 31 029,00 31 029,00 31 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

71 840,00 71 840,00 71 840,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 71 840,00 71 840,00 71 840,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 71 840,00 71 840,00 71 840,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 840,00 71 840,00 71 840,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

10 239,00 10 239,00 10 239,00 10 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 239,00 10 239,00 10 239,00 10 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 239,00 10 239,00 10 239,00 10 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 

 

po zmianach 10 239,00 10 239,00 10 239,00 10 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

12 571 796,00 12 571 796,00 12 571 796,00 0,00 12 571 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 12 551 796,00 12 551 796,00 12 551 796,00 0,00 12 551 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 12 551 796,00 12 551 796,00 12 551 796,00 0,00 12 551 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 571 796,00 12 571 796,00 12 571 796,00 0,00 12 571 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

102 687 162,64 65 283 387,68 40 377 578,29 14 895 124,04 25 482 454,25 18 236 152,00 1 424 420,00 884 449,39 1 850 188,00 2 510 600,00 37 403 774,96 35 903 774,96 1 054 196,09 0,00 1 500 000,00 

zmniejszenia 13 051 796,00 13 051 796,00 13 051 796,00 500 000,00 12 551 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 13 051 796,00 13 051 796,00 13 051 796,00 500 000,00 12 551 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 687 162,64 65 283 387,68 40 377 578,29 14 895 124,04 25 482 454,25 18 236 152,00 1 424 420,00 884 449,39 1 850 188,00 2 510 600,00 37 403 774,96 35 903 774,96 1 054 196,09 0,00 1 500 000,00 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Wydatki Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 4/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 03.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70021 6030 Własne 4513 
Podwyższenie kapitału zakładowego 
Tomaszowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

750 75011 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 76 503,68 76 503,68 0,00 0,00 76 503,68 

750 75011 4010 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 76 506,19 76 506,19 0,00 0,00 76 506,19 

750 75011 4010 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

181 738,00 181 738,00 0,00 0,00 181 738,00 

750 75011 4010 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział 
Organizacyjno-Prawny 

195 917,00 195 917,00 0,00 0,00 195 917,00 

750 75011 4010 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

198 737,00 198 737,00 0,00 0,00 198 737,00 

750 75011 4040 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

750 75011 4040 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział 
Organizacyjno-Prawny 

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00 

750 75011 4040 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

20 680,00 20 680,00 0,00 0,00 20 680,00 

750 75011 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 13 150,98 13 150,98 0,00 0,00 13 150,98 

750 75011 4110 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 13 151,41 13 151,41 0,00 0,00 13 151,41 

750 75011 4110 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

34 163,00 34 163,00 0,00 0,00 34 163,00 

750 75011 4110 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział 
Organizacyjno-Prawny 

37 717,78 37 717,78 0,00 0,00 37 717,78 

750 75011 4110 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

37 717,78 37 717,78 0,00 0,00 37 717,78 

750 75011 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 874,34 1 874,34 0,00 0,00 1 874,34 

750 75011 4120 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 1 874,40 1 874,40 0,00 0,00 1 874,40 

750 75011 4120 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

4 869,00 4 869,00 0,00 0,00 4 869,00 

750 75011 4120 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział 
Organizacyjno-Prawny 

5 375,72 5 375,72 0,00 0,00 5 375,72 

750 75011 4120 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

5 375,72 5 375,72 0,00 0,00 5 375,72 

750 75023 3020 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00 

750 75023 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 9 668 354,49 9 668 354,49 0,00 0,00 9 668 354,49 

750 75023 4010 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 84 107,00 84 107,00 0,00 0,00 84 107,00 

750 75023 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 764 088,00 764 088,00 0,00 0,00 764 088,00 

750 75023 4040 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 5 522,00 5 522,00 0,00 0,00 5 522,00 

750 75023 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 811 695,00 1 811 695,00 0,00 0,00 1 811 695,00 

750 75023 4110 Własne 4503 Obsługa Prawna 860,00 860,00 0,00 0,00 860,00 

750 75023 4110 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 15 009,00 15 009,00 0,00 0,00 15 009,00 

750 75023 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 258 211,00 258 211,00 0,00 0,00 258 211,00 

750 75023 4120 Własne 4503 Obsługa Prawna 123,00 123,00 0,00 0,00 123,00 

750 75023 4120 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 2 140,00 

750 75023 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4170 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75023 4300 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4300 Własne 4503 Obsługa Prawna 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75023 4410 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

750 75023 4420 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4430 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 75023 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 285 961,00 285 961,00 0,00 0,00 285 961,00 

750 75023 4510 Własne 4503 Obsługa Prawna 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

750 75023 4610 Własne 4503 Obsługa Prawna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 



7 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4700 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

751 75101 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 448,85 10 448,85 0,00 0,00 10 448,85 

751 75101 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 796,15 1 796,15 0,00 0,00 1 796,15 

751 75101 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 256,00 256,00 0,00 0,00 256,00 

754 75412 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 19 100,00 

754 75412 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

754 75412 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 539,55 3 539,55 0,00 0,00 3 539,55 

754 75412 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 504,00 504,00 0,00 0,00 504,00 

754 75412 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

754 75412 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

754 75412 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 635,60 635,60 0,00 0,00 635,60 

900 90002 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 386 892,00 386 892,00 -386 892,00 386 892,00 386 892,00 

900 90002 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 31 029,00 31 029,00 -31 029,00 31 029,00 31 029,00 

900 90002 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 71 840,00 71 840,00 -71 840,00 71 840,00 71 840,00 

900 90002 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 10 239,00 10 239,00 -10 239,00 10 239,00 10 239,00 

926 92601 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 166 426,00 166 426,00 0,00 0,00 166 426,00 

926 92601 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 31 996,00 31 996,00 0,00 0,00 31 996,00 

926 92601 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 34 109,00 34 109,00 0,00 0,00 34 109,00 

926 92601 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00 4 862,00 

926 92601 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

926 92601 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92601 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 085,00 5 085,00 0,00 0,00 5 085,00 

          Razem 16 345 730,64 16 345 730,64 -500 000,00 500 000,00 16 345 730,64 

 
Rozdział 90002 – przesuwa się kwotę 500.000,00 zł celem wydzielenia wydatków dotyczących 

gospodarki odpadami komunalnymi w związku ze zmianą Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej 

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 4/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 03.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 24 410,00 24 410,00 0,00 0,00 24 410,00 

750 75022 4300 Własne 4619 
System wspomagający obrady i 
transmisję sesji Rady Miejskiej 

4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 4 430,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

15 435,00 15 435,00 0,00 0,00 15 435,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

39 410,00 39 410,00 0,00 0,00 39 410,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

5 616,00 5 616,00 0,00 0,00 5 616,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

229 265,00 229 265,00 0,00 0,00 229 265,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

280 560,00 280 560,00 0,00 0,00 280 560,00 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

750 75023 4220 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

33 075,00 33 075,00 0,00 0,00 33 075,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

105 125,00 105 125,00 0,00 0,00 105 125,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

208 150,00 208 150,00 0,00 0,00 208 150,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 250 084,00 250 084,00 0,00 0,00 250 084,00 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

73 550,00 73 550,00 0,00 0,00 73 550,00 

750 75023 4360 Własne 4606 
Wydatki na usługi telekomunikacyjne w 
publicznej sieci telekomunikacyjnej 

61 594,47 61 594,47 0,00 0,00 61 594,47 

750 75023 4360 Własne 4611 
Usługa dostępu do szerokopasmowego 
Internetu 

9 756,00 9 756,00 0,00 0,00 9 756,00 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

371 227,50 371 227,50 0,00 0,00 371 227,50 

750 75023 6060 Własne 4602 
Zakup nagłośnienia na potrzeby Urzędu 
Miasta 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

750 75023 6060 Własne 4607 
Zakup sprzętu komputerowego, 
oprogramowania, osprzętu sieciowego i 
urządzeń na potrzeby Urzędu Miasta 

66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 66 400,00 

900 90002 4300 Własne 6811 
Gospodarka odpadami - obsługa 
programu "Gomig" 

11 496,00 11 496,00 -11 496,00 11 496,00 11 496,00 

926 92601 3020 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

926 92601 3020 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 2 385,00 2 385,00 0,00 0,00 2 385,00 

926 92601 4210 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

926 92601 4210 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92601 4260 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

926 92601 4260 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 51 870,00 51 870,00 0,00 0,00 51 870,00 

926 92601 4270 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92601 4270 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 4 240,00 

926 92601 4300 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

926 92601 4300 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 8 160,00 

926 92601 4360 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92601 4360 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92601 4430 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

926 92601 4430 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 21 900,00 

926 92601 4520 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

926 92601 4520 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 440,00 440,00 0,00 0,00 440,00 

          Razem 2 571 378,97 2 571 378,97 -11 496,00 11 496,00 2 571 378,97 



9 

 

Rozdział 90002 – przesuwa się kwotę 11.496,00 zł celem wydzielenia wydatków dotyczących 

gospodarki odpadami komunalnymi w związku ze zmianą Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Wydatki Wydziału Ochrony Środowiska 

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 4/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 03.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90001 4430 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

900 90002 4300 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

900 90002 4300 Własne 6740 
Usługa monitoringu składowiska 
odpadów 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

900 90002 4300 Własne 6806 Gospodarka odpadami - WNOŚ 12 520 300,00 12 520 300,00 -12 520 300,00 12 520 300,00 12 520 300,00 

900 90002 4300 Własne 6807 
Gospodarka odpadami - odbiór 
przeterminowanych leków 
termometrów rtęciowych 

20 000,00 20 000,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00 

900 90002 4390 Własne 6741 
Ekspertyza składowiska odpadów 
poprzemysłowych przy ul. Piaskowej 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90002 4480 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

900 90002 6050 Własne 4705 Rekultywacja składowiska odpadów 234 550,00 234 550,00 0,00 0,00 234 550,00 

900 90005 4300 Własne 6705 

Aktualizacja i opracowanie 
dokumentów z zakresu ochrony 
środowiska wraz z opiniami i 
ekspertyzami w tym zakresie 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

900 90005 6230 Własne 4704 

Ochrona Powietrza - działania 
prowadzone przez Gminę Miasto 
Tomaszów Mazowiecki związane z 
zapobieganiem zjawiska smogu 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

900 90013 4170 Własne 4700 Wydział Ochrony Środowiska 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 90095 4300 Własne 6706 
Program usuwania materiałów 
zawierających azbest 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90095 4300 Własne 6709 

Sterylizacja suk i kotek wraz z 
czipowaniem, których właściciele 
zamieszkują na terenie Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90095 4300 Własne 6719 

Opinie i prace zlecone dotyczące 
postępowań o naruszenie stosunków 
wodnych oraz postępowań przy 
wycince drzew, ekspertyz 
dendrologicznych oraz ekspertyz o 
naruszenie stanu wody na gruncie 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

900 90095 4390 Własne 6707 
Opracowanie specjalistycznych 
ekspertyz 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

          Razem 13 506 850,00 13 506 850,00 -12 540 300,00 12 540 300,00 13 506 850,00 

 
 Rozdział 90002 – przesuwa się kwotę 12.540.300,00 zł celem wydzielenia wydatków dotyczących 

gospodarki odpadami komunalnymi w związku ze zmianą Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

 

 


